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 Szanowni Państwo
  
W związku z realizacją w 2023 i w 2024 r. Projektu pt. "Aktywizacja osób pozostających bez pracy w 

realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego powiecie kamiennogórskim (I)" 
Śląska 2021 – 2027. 
Europejski Fundusz Społeczny Plus 
Priorytet FEDS 7 Fundusze Europejskie na rzecz rynku pracy i włączenia społecznego na Dolnym Śląsku 
Działanie FEDS 7.1 Projekty Powiatowych Urzędów Pracy 
Typ 7.1.A Projekty Powiatowych Urzędów Pracy 
  

 Powiatowy Urząd Pracy w Kamiennej Górze
  
ogłasza nabór wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie dla osób bezrobotnych w wieku 18-29 lat tj. 
osób, które ukończyły 18 rok życia a nie ukończyły 30 roku życia, zarejestrowanych w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Kamiennej Górze, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu tzw. młodzież NEET [1]
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kamiennej Górze. 
  

przyznawany jest na wniosek bezrobotnego, w związku z podjęciem zatrudnienia, Bon na zasiedlenie 
innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej poza miejscem dotychczasowego zamieszkania, 
który za wykonywanie pracy będzie otrzymywał wynagrodzenie lub osiągał przychód z tytułu 
prowadzenia działalności gospodarczej w wysokości co najmniej minimalnego wynagrodzenia za pracę 
brutto miesięcznie oraz będzie podlegał ubezpieczeniom społecznym. Odległość od miejsca 
dotychczasowego zamieszkania do miejscowości, w której bezrobotny zamieszka wynosi co najmniej 80 
km lub czas dojazdu do tej miejscowości i powrotu do dotychczasowego zamieszkania środkami 
transportu zbiorowego przekracza łącznie co najmniej 3 godziny dziennie. 
  
Wsparcie w postaci bonu na zasiedlenie przeznaczone jest dla  17 osób bezrobotnych w wieku do 30 

, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu, w szczególności dla: roku życia
- osób długotrwale bezrobotnych, 
- osób o niskich kwalifikacjach. 
  
Z bonu na zasiedlenie mogą skorzystać osoby bezrobotne do 30 roku życia pozostające w ewidencji osób 

na podstawie indywidualnego planu działania, w związku z podjęciem poza miejscem bezrobotnych, 
dotychczasowego zamieszkania zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej. 
  
  Bezrobotny, który otrzymał bon na zasiedlenie nie może ponownie ubiegać się o jego udzielenie 
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   Wysokość Bonu na zasiedlenie - 10.000 zł.
  

Wnioski o przyznanie bonu na zasiedlenie wraz ze szczegółowymi zasadami dotyczącymi przyznania tego 
bonu można pobrać w siedzibie Urzędu u doradców klienta: 
Pani Agnieszki Jede tel. 756450175 
Pani Marty Janik tel. 756450175 
Pani Agnieszki Rajchert tel 756450173, 
  
lub ze strony internetowej Urzędu www.kamiennagora.praca.gov.pl (Aktualności), . (Pliki do pobrania)
  
Wnioski przyjmowane będą do wyczerpania limitu miejsc.
 

 Osoba z kategorii NEET- to osoba, która spełnia łącznie trzy następujące warunki: nie pracuje (jest [1]
bezrobotna lub bierna zawodowo), nie kształci się ( nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie 
stacjonarnym), nie szkoli się  (nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności lub kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do 
wykonywania pracy.

Załączniki
Wniosek o bon na zasiedlenie EFS+ (docx, 130 KB)
Zasady przyznawania bonu na zasiedlenie EFS+ (pdf, 858 KB)
Oświadczenie wnioskodawcy (docx, 13 KB)
Oświadczenie do dotyczące zakazu dostępu do środków publicznych EFS+ (pdf, 696 KB)
Oświadczenie bon Poręczyciel (docx, 16 KB)
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